
Årsberetning, Innlandet Unge Venstre 2022

Fylkesstyret har i perioden 27.12.2021 til 03.12.2022 bestått av leder Omar

Svendsen-Yagci, 1.Nestleder Petra Engelien, 2.Nestleder Thyra Håkonsløkken,

økonomiansvarlig Vegard Gamme Svello, som styremedlemmer er Hein Knudsen,

Mona Yakup, Peter Haga flesvig og varer Halvor Dølmo og Olav Rom. Fylkesstyret

har hatt 7 fylkesstyremøter i løpet av perioden. Ledertrioen har fungert som et

arbeidsutvalg (AU). AU har hatt 12 møter i løpet av perioden.

Innlandet Unge Venstre har i 2022 hatt 5 lokallag. Gjøvik og Omegn Unge Venstre,

Hamar og Omegn Unge Venstre, Hadeland Unge Venstre, Nord-Østerdalen Unge

Venstre, og Kongsvinger og Glåmdalen Unge Venstre.

Vi har hatt stor aktivitet i løpet av det siste året. Innlandet Unge Venstre har hatt

hovedansvar for å arrangere Regionalakademiet, sammen med Viken, Oslo og

Vestfold og Telemark Unge Venstre 1-3.April i Gjøvik. Samtidig har våre 5 lokallag

som i hovedsak arrangerer jevnlige medlemsmøter rundt om kring i innlandet. I

tillegg til at fylkesstyre har arrangert både fysiske og digitale medlemsmøter der vi

ikke har lokallag som i Lillehammer og når vi har hatt nominasjonsmøter.

Innlandet Unge Venstre har vært svært synlig på Innlandets skoler. Vi har totalt vært

på 14 skoler, dvs over halvparten.  I løpet av 2022 har følgende skoler hatt Unge

Venstre på besøk: Lillehammer Nord VGS , Lillehammer Sør VGS, Gausdal VGS,

Hamar Katedralskole, Storhamar VGS, Sentrum VGS, Gjøvik VGS, Elverum VGS,

Gjøvik VGS, Stange VGS, Nord-Østerdal VGS, Hadeland VGS, Ringsaker VGS,

Valdres VGS. Under Unge Venstres kampanje, “Frihet for gitt”, var vi det mest aktive

fylkeslaget i kampanjen med 9 skolebesøk.

VI har også vært synlig i gatene og i spesielle foraer. Deriblant deltatt på Tynset,

Gjøvik og Hamar Pride, FN-dagen på Hamar, landbruksdagen med



bygdeungdomslaget, KS-høstkonferanse, NHO-innspillsmøte,

Inkluderingskonferanse til SAFO og mer.

Samt har vi vært svært synlig i media med både leserinnlegg og redaksjonelle

oppslag. Innlandet Unge Venstre er det mest synlige fylkeslaget i Unge Venstre med

omkring over 70 oppslag. Innlandet Unge Venstre er over halvparten så mye

synligere i Media enn det nest beste fylkeslaget i Unge Venstre, som er Oslo Unge

Venstre.

Under valget om Innlandet skulle splittes eller fortsette som eget fylke har Innlandet

Unge Venstre tatt en aktiv rolle i debatten om Innlandets framtid. Innlandet Unge

Venstre tok et aktivt initiativ med de andre ungdomspartiene i Innlandet og hadde et

særlig tett samarbeid med Innlandet Unge Høyre og AUF.

Til Unge Venstres landsmøte var Innlandet Unge Venstres delegasjon fulltallig med 7

delegater og 3 møtende observatører, pluss en innledning fra landsstyre som

direktevalg. På Innlandet Venstres Fylkesårsmøte var Unge Venstres delegasjon på

4 plasser, men det var 13 delegater fra Unge Venstre totalt sett. På Venstres

landsmøte var Innlandet UVs ledertrio representert med 2 delegater fra Innlandet

Venstre sin delegasjon og 1 delegat fra Unge Venstre sin delegasjon.

Omar Svendsen-Yagci har representert Innlandet Unge Venstre i landsstyret,

Innlandet Venstres Fylkesstyre, Innlandet Venstres Fylkestingsgruppe. Petra

Engelien fra Innlandet Unge Venstre har i denne perioden også sittet i Landsstyre

som direktevalgt.

På Unge Venstres landsmøte 11-13.November har flere fra Innlandet Unge Venstre

blitt valgt til sentrale verv i Unge Venstre. Mona Yakup og Halvor Dølmo er valgt til

internasjonalt utvalg, og Omar Svendsen-Yagc og Petra Engelien er valgt som

Sentralstyremedlem i Unge Venstre.



3.-4. Desember avholdt Innlandet Unge Venstre sitt årsmøte kombinert med et

akademi med fokus på lokalpolitikk i Innlandet, fylt med foredrag og work-shops.

Under årsmøtet ble et nytt styre med Thyra Håkonsløkken som leder, Halvor Dølmo

som 1. Nestleder, Mona Yakup som 2. Nestleder, Olav Rom, Matilde Slettan, Hein

Knudsen og Aurora Vaagen som styremedlemmer og Sandra Kania som vara.

I Januar ble det avholdt et ekstraordinært årsmøte der Ingrid Winnem Tvedt valgt ble

inn som styremedlem og Lucia Lin Løken som vara.

Innlandet Unge Venstre har blitt en mer aktiv organisasjon i løpet av det siste året. Vi

har medlemsvekst, nye lokallag, flere aktive medlemmer og har skapt en god

organisasjon å være i.


